Actum in Castro Sremsi
Sremsi Feria Secunda Post
Dominicam Ramis palmarum.
Quadragesimam proxima An
no Domini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.

G. W. Fredro Castellano Lev
p. liensi Donat.

Ex. con.

220
Comparens personat. Coram Officio et A. P. S. p. d. Castro. Capitane
Bradmy. h. e. J. Inquis. Stanislaus, Andron. Carolus de Plechowice
Fredro. Cum G. W. Valeriani de ead. Plechowice Fredro. Quiddam
Betzen filius Janus Mense et Corpore ex n. a. Terra & iustitibus
Junibz Jurisdictionibz suis gubernatis propriis et competere redd. o.
p. d. d. v. o. Cas. h. e. Cap. t. a. i. Bradmy. h. e. Jurisdictioni quoad d. v. o.
Sunt arbori seu iucoribz arboris suis generat. Omnia bus
totat. ex plenarie incorporando atq. subyucendo palam Liberepublie.
ac per ex. p. d. v. o. Recognovit. Quia ipse bona sua propria et
seu redditaria in p. d. v. o. v. o. totum et integram Oppidum Lei
p. d. v. o. cum villas Sejierna et Ruda nuncupat. in Palatinatu
et Terra Betzensi racy et consistet. Cum omni p. d. v. o. d. v. o.
Dominio proprietate p. d. v. o. d. v. o. hereditario omnibz
et singulis bonis eorund. tam Oppidi p. d. v. o. p. d. v. o. quam
et villarum signatarum utilitatibz fructibz p. d. v. o. redditibz
Commodis emolumentis obsequiis et aliis tam Agnis pratis, Campis
Pasuis parcurijs, sylvis bonis q. n. e. m. e. n. t. i. b. z. i. n. d. e. g. r. i. s. i. s.
Rabetis de pretibus stagnis magnis et parvis p. d. v. o. n. i. s.

1976

in omnibus fluvij fluvij nily laubus paludibz ruis ruis torrentibz
 aquis agrarum decursibus cholendinis Tabernis Sorris Solidibz
 Hortis pomarijs Agrariorz agrum Mellifruj Septibus legumentis
 Strucibus Lactifruj quibusvis, nec non Subditis Cives Romani
 tularis Inquilinis abijz quibusvis Inuis bonis p[ro]fatis
 tam in eisdem bonis residentibz, quam alibi p[ro]fugis quom
 re per eorund[em] fauoras Infusis Illis et Chaghi Donatariis
 per p[ro]p[ri]et[ar]es Conceditur, eorund[em] Subditon[um] Laboribz Censibus
 dationibus Vestibus p[ro]p[ri]et[ar]ibz et obsequijs quibusvis
 Pheloneis tam a p[ro]p[ri]et[ar]ibz, quam p[ro]p[ri]et[ar]ibz, atq[ue] ad iure p[ro]p[ri]o
 natus p[ro]p[ri]et[ar]ion[um] quom[od]oq[ue] Beneficiorz p[ro]p[ri]et[ar]ion[um]
 tam p[ro]p[ri]et[ar]es Romani, quam Græci, ad iure et p[ro]p[ri]et[ar]es, p[ro]p[ri]et[ar]es
 vnsis, nullis p[ro]p[ri]et[ar]is exceptis nil p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 p[ro]p[ri]et[ar]is, ac quocunq[ue] alio referendo seu ex eisdem p[ro]p[ri]et[ar]is
 bus in genere et singulis in p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is, p[ro]p[ri]et[ar]is
 per p[ro]p[ri]et[ar]es et e[orundem] p[ro]p[ri]et[ar]is in nullo dero[]gand[um]. Item p[ro]p[ri]et[ar]is
 p[ro]p[ri]et[ar]is curia p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is bonis p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is abant in us ex eisdem p[ro]p[ri]et[ar]is
 et p[ro]p[ri]et[ar]is ead[em] bona p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is, eorundem
 p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is ac ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 et defacto. Abbas Magn[us] Andre[as] Maximiliano de p[ro]p[ri]et[ar]is
 Fred[er]ico Castellani Leopoldi, cuius p[ro]p[ri]et[ar]is dedit donavit in
 Inp[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 ac irrevocabilibz donationis Inp[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 et in d[omi]nium irrevocabilit[er], nec non de p[ro]p[ri]et[ar]is quibusvis In
 us p[ro]p[ri]et[ar]is, Latinis p[ro]p[ri]et[ar]is d[omi]nium d[omi]nium p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 bona ead[em] modo p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 uic[em] p[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 p[ro]p[ri]et[ar]is ad p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is In p[ro]p[ri]et[ar]is ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]is
 Castellani Leopoldi Donatarij In p[ro]p[ri]et[ar]is et p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 t[er]m[in]o trans p[ro]p[ri]et[ar]is d[omi]nium p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 et in p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is, In quod quid bona In p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is
 Fred[er]ico p[ro]p[ri]et[ar]is Illi et Magn[us] Castellani Leopoldi Donatarij suo
 # eius p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is.

copy p[ro]p[ri]et[ar]is

eiusq[ue] posteris, Iam ex nunc et defacto Con[tra] Officiu[m] Sen[ati] dat et
ad illu[m] v[er]um Invenit, et actualen[ter] paulatim possiden[tes] per
illu[m] quenu[m]q[ue] Competet, et Mes[ur]a deo die quunq[ue] voluerit
Offose. acceptand[um]. Gregoriu[m] Albertu[m] et Magnu[m]. Andreu[m] Maximi
Liam de Hefordie Fredo. Castellanu[m] Legat[um] Donatariu[m]
suis. et illius Successores, Sicut ea bona p[ro]p[ri]a donata. p[ro]missa
Omnia p[ro]p[ri]a resignata Cum Omni tunc dominio proprie
tate Competentia et p[ro]rogativa quavis tenendi libendi
et possidendi, illis quiete et pacifice disfruendi ut ad suos
heredes Successores quovis beneplacito suis fructus libere
et effectual[iter] Concedendi; perpetuis et interminis temporib[us]
Deberet et tenebuntur M[ag]ist[er] Henr[ic]us Inquisitor Humilissimus Fredo.
provis seu suos Successores, In eo sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]is
Humilissim[us] quibusvis p[ro]cur[ator]. Sabid[us] et habet. Sup[er] illis et
Magnu[m]. Castellanu[m] Legat[um] Donatariu[m] duo eiusq[ue] posteris
Inscribit et obligat p[ro]p[ri]a. Assumet eius Successores in dictis
bonis donatis p[ro]missis. Omnibus p[ro]p[ri]a resignatis et ratione
tenendi omnium ab Omni et quavis Impetitione Jurisdictionis
rumum personam uniuscuiusq[ue] conditionis Statu et sexus cuiusvis
certum exorunda per Omnes person[as] Terrestres put ad omnes
person[as] Terrib[us] spectat et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. In Omni Iudicio
et Officiu[m] Con[tra] semper tot[us] quovis opus fuerit, tunc defendere Cum
vere Intendere et liberare Indemnem ad iustitiam reddere.
Nec non bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a resignata, ab Omnia[m]q[ue] m[ag]nane
Iuribus et Invenit p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a. Sup[er] eisd[em] bonis
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donatis quovis personam. modo quovis
p[ro]p[ri]a et facient, tunc a quibusvis personis sup[er] ead[em]
bona p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a resignata Importato Importandis
Quovis de[re] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Invenit quibusvis in
quovis p[ro]p[ri]a et gradu Invenit de p[ro]p[ri]a, et in quovis Officio
Regni obtento et tunc, ac super p[ro]p[ri]a Omnia[m]q[ue] p[ro]p[ri]a re
signatis p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a; enundari et liberare tunc
p[ro]p[ri]a et libera semper reddere, ac ead[em] Intervenit p[ro]p[ri]a Con[tra]
Off[icium] p[ro]p[ri]a ad m[ag]nane, Invenit bonis p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a resignata